vezi dalje knjigovodstvene evidencije potraživanja po osnovu date pozajmice Željezari d.d. Vareš, 

koja se vodi na razdjelu 12 Stručna služba Vlade, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 

0001, ekonomski kod 131351 Sumnjiva i sporna potraživanja u iznosu od 67.000,00KM (slovima: 

šezdesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) u cilju realnog iskazivanja potraživanja i postupanja 

po preporuci Ureda za reviziju institucija u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 07-11-2-2138-7/20 

od 09.08.2021. godine 

II. 

Zadužuje se Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice da realizuje ovaj zaključak